התייצבות חד חודשית ביום הראשון של כל חודש במתי"ק הקרוב למקום מגוריהם.

ד. התייצבות לכל הליך שייקבע על ידי ועדה זו. לצורך כך יראה זימון שיועבר לבא כוחם לזימון כדיון.

מובהר בזאת כי אם לא יעמדו המיועדים לגירוש באחד מהתנאים הנ"ל ישארו או יוחזרו למשמורת לפי העניין.

ניתנה היום, 17 במאי 2011, י"ג באייר התשע"א, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק ההחלטה לצודים.

יו"ר הוועדה

רמ"שית: